

EDMONTON DISTRIKTET.

Edmonton, Alberta, 12 Maj 1892.
Herr John Forslund, Winnipeg.

En lång tid har forfuttit sedan jag lemnade Winnipeg för att söka land, som jag öck till min belåtenhet snart fann. Då jag kom några mil norr om Calgary, der landet börjar att blifva godt och sedan man passerat Bowden, har man busk och småskog och deremellan fint slättland, hela vägen upp till Edmonton. Skogen är i allmänhet gröfre längre mot norr, än då man först träffar den, då man kommer upp från Calgary. Jorden synes vara af den allra rikaste beskaffenhet. Den är alltid mörk till färgen eller skiftande från riktigt svart till mörkbrun, ofta på lerbotten. Vattnet är i allmänhet ganska godt och klart och fäs på ett circa 20 till 30 fots djup. Klimatet passar mig godt och synes vara helsosamt. Här finnes också mycket kol och timmer, så jag tror att detta är den bästa plats i Amerika, der fritt land fins för nybyggare att få. Jag har varit all öfver i de vestra staterna, men ej funnit något liknande, så jag har gjort upp mitt beslut, att söka min lycka här i Alberta. Jag trivdes här godt, oaktadt, det är mycket tyst och stilla i jämförelse med de stora städerna i Staterna, som jag var van vid, men jag endast blickar åt framtidens Alberta och glömmar dervid alltsammans. Jag har förefrigt haft ganska brådt hela tiden, sedan jag kom hit, ty jag har arbetat nästa hvarje dag hela tiden. Jag har nu en del arbete på kontrakt och när jag är färdig dermed, annar jag gå ner till "Nya Sverige" intill Wetaskiwin jernvägsstation och försöka att få något planterat i vår. Herr Bengtson har nu varit här och vi skulle nu önska att, om möjligt, få fyra townships, nemligen 45, 46, range 23 & 24, reserverade för Skandinaver på sex månaders tid. Vi önskade detta, så att vi kunde få en god början för den Skandinaviska invandringen till Alberta, ty här är platsen för ett annat Minnesota. Jag väntar nybyggare från Omaha, Nebraska, som säga sig komma så snart som möjligt, förutom några familjer, som komma i höst och dessutom hafva 12 farmare från Kittson Co., Minnesota, skrivit till oss och begärt upplysningar om landet, hvilket vi gifvit och vi vänta äfven dessa. Jag har vidare skrivit till olika platser i Forenta Staterna till vänner och bekanta och de synas vara lifvade för att komma. Likväl vill jag ej råda folk med tomma händer att lemna en god plats och komma hit och lita på god förtjenst, ty här är mycket folk, som komma hvarje dag och då de fått se landets godhet, så försöka de så långt de kunna, att

uppehålla sig här. Landet är för ungt att uppehålla sådana massor af folk, oaktadt här har byggts rätt lifligt, sedan jag kom hit. Jag får nu till sist uttrycka min hjertliga tacksamhet för all vänlighet som Ni och Herr Wendelbo bevisat oss, särskildt vid vår afresa från Winnipeg. Högaktningfullt
C. H. OLIN,
Edmonton P. O., Alta., Canada.

MEDDELANDE

FRÅN HERR G. BENGTSON.
Undertecknad vill gifva några korta upplysningar angående landet i Nordvestra Canada, såsom Manitoba, Assiniboia, Alberta etc. Som jag mycket hört talas om det fruktbara landet i Amerika, längtade jag efter tillfälle att få mig en del deraf, alldenstund jag i Sverige varit jordbrukare i öfver 26 år.

Tillfället syntes öppnas för mig, då Herr C. O. Svensson från Waterville kom till Worcester, Mass., der jag är bosatt, och hade ett inöte med och för landsökare, då jag blef utvald som delegerad för att resa upp och se på landet. I Montreal fick jag biljett och snart var jag ute från österns berg och skogar och mina ögon fingo skåda de sköna ställena i Manitoba och Nordvestra Territorierna.

Den plats, som jag först besökte, var kolonien Nya Stockholm, Assa. Denna koloni är ganska stor och har ett skönt läge och kolonisterna hafva det i allmänhet bra. De, som vilja arbete och sköta sig, kunna äfven der få sig ett godt hem, men det bästa landet är nu i det närstående upptaget inom kolonien. Hvad kolonien behöfver, är en jernväg derigenom. Det ännu bättre distriktet är likväl Edmonton. Aldrig har jag sett en rikare jordman och der vill jag lefva de återstående dagarne af mitt lif. Jag vandrade omkring i trakten ända till 55 mil om dagen. Från Edmonton till Red Deer är det skönaste land man får se. Skörden förlidet år var ganska god. Skog finnes der tillräckligt, både gran och asp, samt sjöar med rikt fiske. Markerna hvimla af vildt såsom harar och fågel af många slag och der gället det gamla ordet: "skär och ät."

VÄXTLIGHETEN för exempel, två bushel potatis satta förlidet år den 15de Juni och på hösten skördades 40 bushels. Hafre och hvete var af bästa slag. Rotfrukter växte i ovanlig storlek.

Klimatet är godt. Vintern är mild och denskulle bra passa för våra landsmän, som komma söder ifrån. Jag har sjelf tagit land vid Wetaskiwin för mig och mina barn. Jag plöjde och satte 10 bushels potatis, medan jag var der; och går nu hem för att henta min familj

LIFORSÄKRING MOT VERKLIGA KOSTNADEN!!

OMKRING HÄLFTEN AF VANLIG KOSTNAD. TIO ÅRS FÖRDELNINGSSYSTEM.

Mutual Reserve Fund Life Ass'n
OF NEW YORK.

E. B. HARPER President.

Tillgångar öfver \$5,000,000. Reservfonden öfver \$3,000,000. Deponerade hos regeringen \$500,000. Utfärdade Liförsäkrings policer till sina medlemmar endast mot verkliga kostnaden. Under år 1891 utfärdades försäkringar för mera än femtio millioner Dollars och under samma år utbetaltes för dödsfall \$2,289,000. Jemförelsen i kostnaden mellan Mutual Reserve- och de gamla Kompanierna, under 10 år, för en police a \$1000.00 ställer sig följande:

Ålder.	Kostnad i Mutual Reserve.	Enligt gamla systemet.
25	\$ 93.35	\$198.90
30	\$ 97.97	\$227.00
35	\$108.05	\$263.80
40	\$120.92	\$313.00
45	\$134.75	\$379.70
50	\$160.22	\$471.80
55	\$247.10	\$599.10
60	\$334.24	\$776.30

Hvarför betala \$108.00 för Eder liförsäkring, när Ni kan få samma försäkring i ett af de starkaste lif försäkrings bolag i världen för \$50.00?

Reservfonden på hvarje police tillsammans med all inkomst från förfallna policer o. s. v. frånräknas premium efter 10 års tid, hvilket beräknas förminska densamma till omkring 1 och utdelning gifves hvarje år derefter till dess återstoden är betald, hvilken beräknas vara gjord inom 15 år, eller om en försäkrings tagare så önskar kan han låta reserve och tontine fonden tillväxa till slutet af 15 år och då uttaga kontant, som en dotation.

För vidare upplysningar, cirkulär etc., på Svenska och Danska hänvänd Eder till

A. R. McNICOLL, General Direktör för Nord Vestern Canada, eller till CHRISTIAN BRUHN, Skandinavisk General Agent för Manitoba, Nord Vestra Territoriet och British Columbia.

HUFVUDKONTOR: McIntyre Block, Winnipeg. — P. O. Box 1248.

AGENTER ÖNSKAS.

och andra landsmän, som vilja följa med mig ditupp till sommaren.

Jag för min del är mycket förtjust i landet och önskar der se en Svensk koloni uppstå.

Ej länge kommer detta sköna land att vara upptaget, ty med hvarje tåg anlända personer, som taga upp land. I och omkring Edmonton är fritt land ej att få närmare än 40 till 50 mil från staden, men längre ned utmed jernvägen finnes lika godt att få på 2 a 3 mil från jernvägsstation.

Härmed vill jag till sist hembära min tacksamhet till C. P. Ry. Co., som så fritt och villigt befodrat min resa, och särskildt tacksam känner jag mig till deras Agent J. E. Forslund, som arbetade med mig länge innan jag var villig att gå dit ut och, honom förutan, hade jag gått miste om det sköna landet i vestern.

Med högaktning
GUST. BENGTSON,
från Worcester, Mass.
Winnipeg, 18de Maj 1892.

PRENUMERERA!!!

Endast 30 cents till årets slut.

FÖR RAMPRISS! Den välkända Engelska landbrukstidningen "The Nor West Farmer and Miller", hvars prenumerationspris allena är \$1.00 erhålles, tillika med denna tidning, för ett års tid, postporto inberäknadt, för endast EN DOLLAR. Två tidningar, som annars kosta En Dollar och femtio cents, för En Dollar! Prenumerera pr omgående!!

J. C. Gordon, APOTHEKARE.

718 Main Street, midt emot Canada Pacific Jernvägsstation.

Orders från landsorten expedieras skyndsamt.

D. H. COATES, 570 Main Street.

FRUKTER och KONFEKTYRER
"ICE CREAM" i långa banor

Dr. R. M. Simpson,

— LÄKARE —
456 Main Street — WINNIPEG.

Kontorstid 10—11 f. m. 2—4 och 7—8 e. m. Telephonförbindelse.